TCH
Hybrid Reflector
Model
No.
Wattage
(W)
Max.	Luminous
Intensity (cd)
Beam
Angle (°)
Total Luminous
Flux (lm)
Luminous Flux in
90° cone (lm)
Length
(mm)
Dimmable Energy
Label
LR4407d-50H24D 7 2200 24 450 330 64 100-10% A
LR4407-50H24D 7 2200 24 500 335 64 No A
LR4407d-50H35D 7 1200 35 450 330 64 100-10% A
LR4407-50H35D 7 1200 35 500 335 64 No A
PAR16	/	Professional	Series
2800K	│ Ra82 25000 hrs 50mm GU10
PAR16	/	Professional Series
0º20º 20º

No.
Wattage
(W)
Max.	Luminous
Intensity (cd)
Beam
Angle (°)
Total Luminous
Flux (lm)
Luminous Flux in
90° cone (lm)
Length
(mm)
Dimmable Energy
Label
LR4204.5-35H24D 4.5 1300 24 240 210 55 No A
LR4204.5-35H35D 4.5 600 35 240 210 55 No A
PAR16	/	Professional	Series
0º20º 20º
40º
60º

Luminous
Flux (lm)
Luminous
Flux in 90°
cone (lm)
Luminous
Flux in 120°
cone (lm)
Length
(mm)
Dimmable Energy
Label
Product
Photo
LR4604DG-WFL 4 500 35 250 220 N/A 57 No A+ 1
LR4604.5DG-WFL 4.5 560 35 360 265 N/A 57 No A+ 1
LR4604DG-VWFL 4 300 60 250 220 N/A 57 No A+ 1
LR4604.5DG-VWFL 4.5 360 60 360 265 N/A 57 No A+ 1
LR2104DG-SWFL 4 160 90 250 220 230 57 No A+ 2
PAR16	/	Economy Series
15000 hrs 50mm
0º20º 20º